MUNICIPAL SAÚDE/ANA PAULA BARBOSA OLIVEIRA MORATO e as empresas J M F SERVICOS EIRELI - CNPJ 22.120.334/0001-31, no Valor Global de R\$ 139.963,88 (Cento c trinta e nove mil, novecentos e sessenta e três reais e oitenta e oito centavos) - Contrato Administrativo 05.2.81/2023.

Monteiro - PB, 28 de Dezembro de 2023.

ANA PAULA BARBOSA OLIVEIRA MORATO
Gesíora Fms

Publicado por: Erinaldo Araújo Sousa Código Identificador: A2CF5B0E

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO EXTRATO DE APOSTILAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0.10.69/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EXECUÇÃO INDIRETA DE SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DIRETA, MEDIANTE TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS MUNICÍPIO DE MONTEIRO-PB. PÚBLICOS DO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS CONSTITUÍDA A PARTIR DO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0.10.69/2022(SRP) -UASG 982095 E SEUS ANEXOS. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 0.10.69/2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Monteiro/ Fundo Municipal de Saúde e J M F SERVICOS EIRELI - CT Nº 05.2.81/2023- Apostilamento 01 acréscimo de 8,91% (oito vírgula noventa e um por cento), nos termos do reajuste do salário mínimo ocorrido por meio da MP 1172/2023.

MONTEIRO - PB, 27 de Dezembro.

ANA PAULA BARBOSA OLIVEIRA MORATO
Gestóra FMS

Publicado por: Erinaldo Araújo Sousa Código Identificador:E3E87F65

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°: 2.81.02/2023

OBJETO: Contratação de Execução Indireta de Serviços da Administração Pública Municipal Direta, mediante Terceirização de Serviços Públicos do município de Monteiro-PB, conforme especificações constantes na Ata de Registro de Preços constituida a partir do Edital de Pregão Eletrônico nº 0.10.69/2022(SRP) - UASG 982095 e seus anexos. FUNDAMENTO LEGAL: Termo Aditivo da Lei 14.133/21 e suas alterações. VIGÊNCIA: De 27/12/2023 até 27/12/2024. Data de Assinatura: 27/12/2023, acréscimo do valor R\$ 1.805.388,00 (Um milhão, oitocentos e cinco mil, trezentos e oitenta e oito reais) ao contrato. PARTES CONTRATANTES: **MONTEIRO-PREFEITURA MUNICIPAL** DE PB/SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO ANNA LORENA DE FARIAS LEITE NOBREGA e a Licitante LS SERVICOS E MANUTENCOES LTDA

> Publicado por: Erinaldo Araújo Sousa Código Identificador: A8ED36C9

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO. EXTRATO DO CONTRATO

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EXECUÇÃO INDIRETA DE SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DIRETA, MEDIANTE TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS, FUNDAMENTO LEGAL: nos termos da Lei nº 14.133/21 e Decreto Municipal nº. 1.296/2022- ALTERADA — PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 081/2022, Pregão Eletrônico nº. 0.10.69/2022-VIGÊNCIA: Do presente contrato tem vigência 27/12/2023 até

27/12/2024 a partir da data de assinatura do contrato. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Monteiro/ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO e as empresas LS SERVICOS E MANUTENCOES LTDA - CNPJ 24.434.795/0001-04, no Valor Global de R\$ 25.554,00 (Vinte e cinco mil quinhentos e cinquenta e quatro reais) - Contrato Administrativo nº 01.0.81/2023/CPL

Monteiro - PB, 27 de Dezembro de 2023.

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO Prefeita

Publicado por: Erinaldo Araújo Sousa Código Identificador:754D54F1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO EXTRATO DE APOSTILAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0.10.69/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EXECUÇÃO INDIRETA DE SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DIRETA, MEDIANTE TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS MUNICÍPIO MONTEIRO-PB, DE PÚBLICOS DΩ CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS CONSTITUÍDA A PARTIR DO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0.10.69/2022(SRP) -UASG 982095 E SEUS ANEXOS. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 0.10.69/2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Monteiro e LS SERVICOS E MANUTENCOES LTDA- CT Nº 01.0.81/2023- Apostilamento 01 acréscimo de 8,91% (oito virgula noventa e um por cento), nos termos do reajuste do salário mínimo ocorrido por meio da MP 1172/2023.

MONTEIRO - PB, 27 de Dezembro de 2023

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO

Prefeita Constitucional.

Publicado por: Erinaldo Araújo Sousa Código Identificador:B2A0AC51

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO VELHO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00009/2023

ESTADO DA PARAÍBA FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OURO VELHO

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00009/2023 Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregociro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 00009/2023, que objetiva: Aquisição imediata de Equipamentos diversos para atender as Unidades Básicas de Saúde (UBS) do Fundo Municipal de Saúde de Ouro Velho/PB; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: 45.468.921 GUILHERME HENRIQUE QUEIROZ MACIEL DE PAIVA - R\$ 8.304,00; A J P DE SOUZA & CIA COMERCIO ATACADISTA LTDA - R\$ 7.100,00; AB INDUSTRIA E R\$ 10.000,00; **MEDICALMED** COMERCIO LTDA REPRESENTACOES, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 11,800,00; R\$ PRODUTOS HOSPITALARES LTDA **MEDICO PRODUTOS** ODONTOMED **COMERCIO** DE HOSPITALARES LTDA - R\$ 603,00.

Ouro Velho - PB, 28 de Dezembro de 2023

AUGUSTO SANTA CRUZ VALADARES - Prefeito Municipal

Publicado por: Antonio Henrique Menezes Nascimento Código Identificador:65D073B0